Presbyterii dignitatem; innova in visceribus eius spiritum sanctitatis, 

ut acceptum a Te, Deus, secundi meriti munus obtineat censuramqne 

morum exemplo suae conversationis insinuet ». Denique in Ordinatione 
seu Consecratione Episcopali materia est manuum impositio quae ab 
Episcopo consecratore fit. Forma autem constat verbis « Praefationis », 
quorum haec sunt essentialia ideoque ad valorem requisita : « Compie 

in Sacerdote tuo ministerii tui summam, et ornamentis totius glorifi-

cationis instructum coelestis unguenti rore sanctifica ». Omnia autem 
haec fiant sicut per Apostolicam "Nostram Constitutionem « Episcopalis 
Consecrationis » diei trigesimi novembris anni M C M X L I V statutum est. 

6. Ne vero dubitandi praebeatur occasio, praecipimus ut impositio 
manuum in quolibet Ordine conferendo caput Ordinandi physice tan-
gendo fiat, quamvis etiam tactus moralis ad Sacramentum valide confi
ciendum sufficiat. 

Tandem quae supra de materia et forma declaravimus ac statuimus, 
nequaquam ita intelligere fas sit ut vel paulum negligere vel praeter
mittere liceat ceteros « Pontificalis Romani » ritus constitutos ; quin 
immo iubemus ut omnia data praescripta ipsius « Pontificalis Ro
mani » sancte serventur et perficiantur. 

* Huius Nostrae Constitutionis dispositiones vim retroactivam non ha
bent ; quod si dubium aliquod contingat, illud huic Apostolicae Sedi erit 
subiiciendum. 

Haec edicimus, declaramus et decernimus, quibuslibet non obstanti
bus, etiam speciali mentione dignis, proindeque volumus et iubemus 
Tit eadem in « Pontificali Romano » quadam ratione evidentia fiant. 
Nulli igitur homini liceat hanc Constitutionem a Nobis latam infringere 
vel eidem temerario ausu contraire. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die trigesimo novembris, in 
festo S. Andreae Apostoli, anno millesimo nongentesimo quadragesimo 
septimo, Pontificatus Nostri nono. 

PIUS PP. XII 
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N U N T I U S R A D I O P H O N I C U S 

UiNIVERSO ORBI DATUS IN PERVIGILIO NATIVITATIS D. N. IESU CHRISTI , A. 1947. 

La festività Natalizia e Formai prossimo Anno Nuovo si annunziano 
con segni ammonitori, indizi dell'avvenire. 

I voti tradizionali, che si. scambiano in questa ricorrenza, e salgono 
al cielo in un nembo d'incenso e di preghiera, non possono e non vogliono, 
nonostante l'intima sincerità dell'amore che li detta, far perdere di vista 
le condizioni dell'ora presente, in cui l'Europa e il mondo intiero si 
trovano ad una svolta del loro destino, la cui gravità è indubitabile, il cui 
sviluppo verso il bene o il male è incalcolabile, Je cui conseguenze sono 
imprevedibili.